СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 декабря 2022 года        № 127-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
01.11.2022 № 68-р «Об утверждении
Положения об управлении культуры,
молодежной политики и спорта
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области»

В целях уточнения данных, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 01.11.2022 № 68-р «Об утверждении

Положения об управлении культуры, молодежной политики и спорта

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 5.6. раздела 5 «Организация деятельности управления»

исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

Начальник управления культуры, молодежной

политики и спорта администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области       Н.А.Штырова